
CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO

ORGANISMO DI COMPOSIZIONE DELLE CRISI DA SOVRAINDEBITAMENTO

ELENCO INCARICHI CONFERITI DAL REFERENTE AI SENSI ART. 6, TERZO COMMA, D.M. 202/2014

Numero 

pratica
Anno numero pratica Tipo procedura Tribunale Gestore

1 2024 ESD Grosseto Potenzi Cataldo

2 2024 LC Grosseto Potenzi Cataldo

3 2024 LC Livorno Catastini Nicoletta

4 2024 LC Livorno Vitti Tommaso

5 2024 LC Grosseto Rossi Maria Antonietta

6 2024 LC Grosseto Moretti Daniele

7 2024 LC Livorno Tudisco Gennaro

8 2024 LC Livorno Carrara Alessandro

9 2024 ESD Grosseto Sassaroli Monica

10 2024 LC Livorno Alletto Emanuela

11 2024 LC Livorno Bitozzi  Ramona

12 2024 CM Livorno Botti Lucilla

13 2024 LC Grosseto Sassaroli Monica

14 2024 ESD Livorno Braccini Riccardo

15 2024 LC Grosseto Saudelli Lucia

16 2024 CM Livorno Braccini Riccardo

17 2024 LC Livorno Carli Claudio

18 2024 LC Grosseto Tocci Fabio

19 2024 CM Livorno Chillo Gianluca

20 2024 LC Livorno Trusendi Paola
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21 2024 RDC Livorno Carrara Alessandro

22 2024 RDC Grosseto Brogi Ilaria

23 2024 CM Livorno Chillo Gianluca

24 2024 LC Grosseto Vanni Roberto

25 2024 RDC Livorno De Filippo Valeria

26 2024 LC Livorno Pappalardo Enrico

27 2024 LC Livorno Del Tredici Patrizia

28 2024 CM Grosseto Cerboneschi Giacomo

29 2024 LC Grosseto Ciccone Giuseppe

30 2024 ESD Livorno De Quattro Tiziana Stefania

31 2024 ESD Livorno Dinucci Luciana

32 2024 ESD Livorno Dominici Alice

33 2024 LC Grosseto Fabbri Francesca

34 2024 LC Grosseto Donati Alda

35 2024 RDC Livorno De Quattro Tiziana Stefania

36 2024 LC Livorno Dominici Alice

37 2024 RDC Livorno Dinucci Luciana

38 2024 ESD Livorno Cappelli Luigi

39 2024 LC Grosseto Fiacchi Stefano

40 2024 ESD Livorno Galletta Silvia
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41 2024 CM Livorno Giorgi Leonardo

42 2024 LC Livorno Laucci Dario

43 2024 RDC Grosseto Fommei Fabio

44 2024 RDC Grosseto Frediani Simone

45 2024 LC Livorno Laucci Dario

46 2024 LC Livorno Laucci Dario

47 2024 ESD Livorno Lo Conte Elena

48 2024 LC Grosseto Mancini Fiamma

49 2024 ESD Grosseto Iannaccone Giulia

50 2024 LC Livorno Galletta Silvia

51 2024 LC Grosseto Innocenti Perriccioli Claudio

52 2024 LC Grosseto Iannaccone Giulia

53 2024 LC Livorno Lo Conte Elena

54 2024 RDC Livorno Labellarte Matteo

55 2024 ESD Livorno Carpano Raffaele

56 2024 LC Livorno Martelli Francesco

57 2024 LC Livorno Botti Lucilla

58 2024 LC Grosseto Mantiglioni Silvio

59 2024 LC Grosseto Marletta Domenico

60 2024 LC Livorno Minervini Nicola
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61 2024 RDC Grosseto Masini Susanna

62 2024 LC Grosseto Mazzetti Paolo

63 2024 ESD Livorno Minghi Massimo

64 2024 RDC Livorno Minghi Massimo

65 2024 RDC Livorno Mininni Emiliano

66 2024 RDC Livorno Nardoni Guido

67 2024 ESD Livorno Nardoni Guido

68 2024 LC Livorno Dynys Raffaele

69 2024 LC Grosseto Pellegrini Roberto

70 2024 ESD Livorno Galletti Andrea

71 2024 ESD Livorno Ozia Francesca

72 2024 LC Livorno Pappalardo Enrico

73 2024 LC Grosseto Pialli Dario

74 2024 CM Grosseto Potenzi Cataldo

75 2024 LC Grosseto Rossi Maria Antonietta

76 2024 LC Livorno Rossi Marco

77 2024 CM Livorno Pistoia Federico

78 2024 LC Livorno Sarno Elena

79 2024 CM Grosseto Sassaroli Monica

80 2024 LC Livorno Santarsiero Giuseppe
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81 2024 LC Livorno Galletti Andrea

82 2024 LC Grosseto Vanni Roberto

83 2024 RDC Grosseto Tocci Fabio

84 2024 CM Livorno Pappalardo Enrico

85 2024 CM Grosseto Veninata Mario

86 2024 CM Grosseto Viti Monia

87 2024 RDC Livorno Alletto Emanuela

88 2024 LC Grosseto Antichi Giovanni Niccolò

89 2024 ESD Livorno Botti Lucilla

90 2024 CM Grosseto Brogi Ilaria

91 2024 LC Grosseto Bernardi Massimo

92 2024 LC Grosseto Bianchi Stefania

93 2024 CM Grosseto Cerboneschi Giacomo

94 2024 LC Livorno Botti Lucilla

95 2024 RDC Livorno Carli Claudio

96 2024 LC Grosseto Ciccone Giuseppe

97 2024 LC Grosseto Donati Alda

98 2024 LC Grosseto Fabbri Francesca

99 2024 LC Grosseto Fiacchi Stefano

100 2024 RDC Grosseto Fommei Fabio
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101 2024 RDC Livorno Carpano Raffaele

102 2024 CM Grosseto Frediani Simone

103 2024 RDC Livorno Catastini Nicoletta

104 2024 LC Grosseto Iannaccone Giulia

105 2024 CM Grosseto Innocenti Perriccioli Claudio

106 2024 LC Livorno Cecconi Patrizia

107 2024 LC Livorno Cecconi Valentina

108 2024 LC Livorno Ciampini Alessio

109 2024 ESD Livorno Corsini Gianpaolo

110 2024 RDC Livorno Corsini Gianpaolo

111 2024 RDC Livorno Corucci Tommaso

112 2024 RDC Grosseto Macchelli Paola

113 2024 LC Grosseto Mancini Fiamma

114 2024 CM Grosseto Pecchia Enrico

115 2024 LC Livorno Dal Canto Jessica

116 2024 LC Grosseto Masini Susanna

117 2024 ESD Grosseto Mantiglioni Silvio

118 2024 LC Grosseto Mantiglioni Silvio

119 2024 LC Livorno De Filippo Valeria

120 2024 ESD Livorno Del Tredici Patrizia
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121 2024 RDC Livorno Del Tredici Patrizia

122 2024 RDC Grosseto Marletta Domenico

123 2024 ESD Livorno De Quattro Tiziana Stefania

124 2024 RDC Grosseto Pialli Dario

125 2024 CM Grosseto Mazzetti Paolo

126 2024 RDC Livorno De Quattro Tiziana Stefania

127 2024 CM Grosseto Potenzi Cataldo

128 2024 LC Grosseto Rossi Maria Antonietta

129 2024 LC Grosseto Sassaroli Monica

130 2024 RDC Grosseto Vanni Roberto

131 2024 ESD Livorno Pattavina Fabio

132 2024 LC Livorno Dinucci Luciana

133 2024 LC Grosseto Veninata Mario

134 2024 LC Livorno Pattavina Fabio

135 2024 LC Livorno Dominici Alice

136 2024 LC Livorno Lo Conte Elena

137 2024 LC Livorno Martelli Francesco

138 2024 RDC Grosseto Antichi Giovanni Niccolò

139 2024 RDC Livorno Mercantelli Marco

140 2024 RDC Livorno Minghi Massimo
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141 2024 RDC Livorno Mininni Emiliano

142 2024 RDC Livorno Mininni Emiliano

143 2024 RDC Livorno Nardoni Guido

144 2024 LC Livorno Sentieri Alessandro

145 2024 ESD Grosseto Bianchi Stefania

146 2024 ESD Grosseto Bianchi Stefania

147 2024 LC Grosseto Bianchi Stefania

148 2024 RDC Grosseto Bernardi Massimo

149 2024 LC Grosseto Cerboneschi Giacomo

150 2024 RDC Livorno Serini Fabio

151 2024 RDC Livorno Ozia Francesca

152 2024 ESD Grosseto Ciccone Giuseppe

153 2024 LC Livorno Pistoia Federico

154 2024 LC Livorno Bettaccini Alessandro

155 2024 LC Grosseto Fommei Fabio

156 2024 LC Livorno Cappelli Luigi

157 2024 LC Livorno Rossi Marco

158 2024 LC Grosseto Ciccone Giuseppe

159 2024 LC Livorno Santarsiero Giuseppe

160 2024 ESD Grosseto Fabbri Francesca
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161 2024 ESD Livorno Sarno Elena

162 2024 CM Livorno Dynys Raffaele

163 2024 LC Livorno Signorini Sergio

164 2024 RDC Grosseto Fabbri Francesca

165 2024 LC Livorno Sarno Elena

166 2024 LC Livorno Chillo Gianluca

167 2024 LC Livorno Trusendi Paola

168 2024 CM Grosseto Fiacchi Stefano
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